
Каляты 

сикт овмöдчöминса 

администрация 
 

 

Администрация 

сельского поселения 

«Приозёрный»  

ШУÖМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  08 июля 2013 года  № 55    

  

(Республика Коми, Корткеросский район, п.Приозёрный)  

 

 

                Об утверждении Положения о поощрении членов  

 добровольной пожарной охраны и граждан, принимающих  

   активное участие в ликвидации пожаров на территории 

           сельского поселения   «Приозёрный» 
 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ « О   

добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 21.12.1994 № 

69-ФЗ « О пожарной  безопасности », 
 

Постановляю: 
 

1. Утвердить Положение о поощрении членов добровольной пожарной 

охраны и граждан, принимающих  активное участие в ликвидации 

пожаров на территории сельского поселения « Приозёрный» ( 

Приложение). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

И.о руководителя администрации 

сельского поселения «Приозёрный»                               И. И. Каракчиева 
 


